Fahrettin Amir ARMAN               0,0000001 2,145 21,45 A 
Halka Açık Kısım                       15,0112866 2,567,565,000                     25.675.650,00                 B(Halka Açık) 
Toplam %100 17,104,230,000  171.042.300,00  

Şirketin esas sermayesi 171.042.300,00,- TL(YüzyetmişbirmilyonkırkikibinüçyüzTürk Lirası) olup; 
her biri 1 (Bir kuruş değerinde 17.104.230.000 adet hisseye ayrılmıştır. Bunlardan 9.729.720.000 adedi 
nama yazılı (A) grubu hisselerdir. (B) grubu hisselerin 2.567.565.000 adedi halka açık olup; 
4.806.945.000 adedi halka açık olmayan nama yazılı (hamiline) hisselerdir.